

Pachet produse curatenie

I.D.: 73441719

Data
publicarii 23.09.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.798,22 RON - 2.798,22 RON

Descriere: 1 ROLA PROSOP LUCART ECONATURAL IDENTITY 155ID, 2 STR, 155 M, 554 FOI LP-861059E Buc 78,00 x 24,91 = 1.943,32 lei 2 SACI MENAJ 240L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE 32MK EU-240/10 Rola 10,00 x 8,19 = 81,90 lei 3 SACI MENAJ 35L 50 BUC/SET C.NEGRU HDPE MBS35/50 Rola 20,00 x 3,63 = 72,60 lei 4 SACI MENAJ 60L 50 BUC/SET C.NEGRU HDPE MBS60/50 Rola 20,00 x 4,65 = 93,00 lei 5 SACI MENAJ 120L 10 BUC/SET C.NEGRU LDPE 35MK MBS420 Rola 20,00 x 3,96 = 79,20 lei 6 H.IG. MINI JUMBO 300GR CEL 2STR 12ROLE/SET 8482 Set 10,00 x 52,82 = 528,20 le